
UCHWAŁA NR XV/112/2020
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmieniany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, oraz wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815.) w związku z art.30 ust.6 i ust.64 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/226/2013r. Rady miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 14 sierpnia 2013r. w sprawie 
zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego, oraz wynagrodzeń za godziny 
ponadwymiarowei doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany:

§ 17. uchwały otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi placówki oświatowej, bez względu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela, przysługuje z tytułu powierzenia mu wychowawstwa klasy a także nauczycielowi 
opiekującego się oddziałem przedszkolnym, dodatek funkcyjny miesięcznie w wysokości 300zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/101/2019r. Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019r. zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz wynagrodzeń za 
godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1stycznia 2020r. 

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 065B8580-57FD-4184-81B6-60C8D7E6DA4D. Podpisany Strona 1




